

TWF Holding ApS

Udsigten 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 15 60 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWF Holding ApS Udsigten 27 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 15 60 47
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Roof Management Holding ApS, København
Associerede virksomheder	Gefion Group A/S, København CTF Holding 2 ApS, København

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-20	-1	0
Resultat af ordinær primær drift	-20	-1	0
Finansielle poster, netto	-9	0	0
Årets resultat	-29	-1	0
Balance:			
Balancesum	455	55	50
Egenkapital	20	49	50

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 3. november 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.008	-500
Øvrige finansielle omkostninger	-9.482	-1
Årets resultat	-29.490	-501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.490	-501
Disponeret i alt	-29.490	-501

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.533</u>	<u>4.544</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.533</u>	<u>4.544</u>
	Aktiver i alt	<u>454.533</u>	<u>54.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-29.996	-506
Egenkapital i alt	20.004	49.494
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	434.529	5.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.529	5.050
Gældsforpligtelser i alt	434.529	5.050
Passiver i alt	454.533	54.544

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	400.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	400.000	0		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Roof Management Holding ApS	København	100 %		
Roof Management Holding ApS aflægger første regnskab pr. 31. december 2020.				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TWF Holding ApS
Gefion Group A/S, København	50 %	-20.327.000	1.967.000	25.000
CTF Holding 2 ApS, København	50 %	-2.622.189	-564.620	25.000
		-22.949.189	1.402.380	50.000
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			-506	-5
Årets overførte overskud eller underskud			-29.490	-501
			-29.996	-506

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.